[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                       «10» мая 2017 года                                                                                                                   №  195
О внесении изменений в проектную документацию аукциона в электронной форме на выполнение работ «Ремонт участка автомобильной дороги местного значения в асфальтобетонном исполнении п. Елизаветино, Дылицкое шоссе Гатчинского района Ленинградской области (протяженность дороги 980 кв.м или 240 м)»
         В соответствии с частью 6 статьи 63 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственным и муниципальных нужд» администрация Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в извещение № 0145300007717000010  о проведении аукциона в электронной форме на выполнение работ «Ремонт участка автомобильной дороги местного значения в асфальтобетонном исполнении п. Елизаветино, Дылицкое шоссе Гатчинского района Ленинградской области (протяженность дороги 980 кв.м или 240 м)».
Заменить Приложение №2 Требования к материалам к техническому заданию.
2. Алиевой С.Н., специалисту по закупкам администрации – разместить указанное изменение на официальном сайте http://zakupki.gov.ru.
3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
И.О. главы администрации
Елизаветинского сельского поселения                                                            О.Т. Смирнова
Алиева С.Н.
8(81371) 57-175